
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr 296/XXXV/18 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 r. poz. 1410), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 
Nr 307/XXX/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 3341). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr 307/XXX/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Bydgoski (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 3341), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego.”; 

2) § 3 uchwały Nr 307/XXX/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Bydgoski (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 3341), który stanowi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2439



„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.”. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Piotr Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2439



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

UCHWAŁA NR 296/XXXV/18 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 15 marca 2018 r. 
 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Bydgoski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm. poz. 1586, 1672 i 2005) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1) Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
iopiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio zuczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli 
niewymienionych wart.42ust.3ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych wszkołach prowadzonych przez 
Powiat Bydgoski, zgodnie zponiższą tabelą: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 
1. Pedagog 22 
2. Psycholog 22 
3. Logopeda 22 
4. Doradca zawodowy 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 
6. Pedagog specjalny 22 

§ 2. Traci moc §2 uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego Nr 97/VIII/11 z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach 
i placówkach dla których organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski wraz z uchwałą Rady Powiatu 
Bydgoskiego Nr 256/XXXII/17 z dnia 30 listopada 2017 r.  zmieniającą uchwałę w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach i placówkach dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 307/XXX/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Bydgoski (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 3341), która weszła w życie 1 września 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2439


	OBWIESZCZENIE NR  RADY POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 2


	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR 296/XXXV/18RADY POWIATU BYDGOSKIEGOz dnia 15 marca 2018 r.w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1



		2024-04-08T15:15:34+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




